
記者発表資料 発表の趣旨（※該当する全てにチェック）

□各種資料や情報の提供
■イベント・会議等の案内

■当日の取材依頼
■開催日時等の周知依頼

令和３年４月16日（金) ■参加者募集の事前告知依頼
□その他（ ）

発 表 事 項 知事とのふれあい対話（姶良・伊佐地域）の開催について

内 容 姶良・伊佐地域における「知事とのふれあい対話」について，下記の
とおり開催しますのでお知らせします。

記
１ 内容

・ 知事が座長を務め，全ての参加者と対話（意見交換）
・ テーマを設けず，参加者は自由に発言

姶良市 霧島市 伊佐市 湧水町

日 付 ５月２９日(土) ５月２９日(土) ５月３０日(日) ５月３０日(日)

9時30分～ 14時30分～ 9時30分～ 14時30分～
時 間

(120分程度) (120分程度) (120分程度) (120分程度)

姶良 公民館 国分シビック 大口ふれあい 栗 野 中 央
場 所

セ ン タ ー セ ン タ ー 公 民 館
(同市国分中央 (同市大口里

（住 所） (同市西餅田589) (同町米永433-1)
3‐45‐１） 2 8 4 5 ‐ 2 )

参 推薦枠 ５名 ５名 ５名 ５名
加
者 公募枠 １０名 １０名 １０名 １０名

傍聴者 １００名 １００名 １００名 １００名

参加者等の募集
 申込方法

県ホームページ(専用フォーム)又は郵便(往復葉書)
 申込期間（20日間）

令和３年４月21日(水)(８時30分)～令和３年５月10日(月)(17時15分)
※ 申込が定員を超過した場合は抽選

資 料 「行程予定」
※ 進行状況により，時間は前後する場合があります。

ホームページ掲載 □なし □あり ■後日掲載（４月21日掲載予定）

取 材 案 内 ・「知事とのふれあい対話｣ はフルオープンです。
・取材・撮影等については，当日係員から説明します。

問い合わせ先 担当課 総務部広報課
（ 担 当 課 ）

取材対応者 課長 竹村 直子（099-286-2091）

問合せ窓口 県民の声係 主幹 青井（099-286-2093）
担当 窪



○　５月２９日（土）　

9:30

11:30

14:30

16:30

○　５月３０日（日）

9:30

11:30

14:30

16:30
ふれあい対話（湧水町）

湧水町を視察予定

ふれあい対話（伊佐市）

伊佐市を視察予定

令和３年４月16日現在

｢知事とのふれあい対話｣等の行程予定

ふれあい対話（姶良市）

姶良市を視察予定

ふれあい対話（霧島市）

霧島市を視察予定


